Verstorbene Kirchenbuch Niederntudorf 1654 - 1732

Jahr	Datum	Eintrag	Anmerkung GH
1716	4 Maji	filia minorennis 6 pene annorum Jo'is Jodoci Otten et Eliesab.Amptmeyr nom: Catharina Maria, varis	
1716	10 Maji	filius pene quinquennis Christophori Schomacher sive Bellen et Cath.Mariae Frundt nom: Johan Jurgen, varis	
1716	16 Maji	filius pene triennis Meinolphi Berndß et Gertrudis Rissen sive Hiblen nom: Jo'es Wilhelmus, varis	
1716	21 Maji	filius sesqui annorum nom: Jo'es Casparus Antonij Otten et Annae Stopelen, varis	
1716	22 Maji	filius pene triennis Jo'is Thilen sive Rötz et Annae Marg.Steinkamp p.m. nom: Jo'es Casparus, varis	
1716	24 Maji	filius pene quadriennis Jo'is Fried.Wilking et A.Barbarae Linnenbrinck nom: Casp.Henricus, varis	
1716	28 Maji	filia infans Anna Angela Jonae Büttener et Catharinae Becker, varis	
1716	29 Maji	filius biennis ex thori illegit.Margar.Otten et Meinolphi Meyer judicis ob..., nom: Jo'es Casparus, varis	
1716	eod.	filia infans nom: Angela Henrici Wittemogge et Annae Evae Borneman, varis	
1716	4 Jun.	filia dicta Clara Catharina Georgij Thraner et Margarethae Stuten superans biennium, varis	
1716	5 Jun.	filia vocata Anna Angela Meinolphi Lünnen et Gertrudis Jordan sive Stopelen ultra biennis, varis	
1716	9 Jun.	filius vocatus Franc.Joseph Henricus Stephani Alers sive Stinen et Christinae Grefen 15 mens., vac.	
1716	19 Junij	Jurgen Otten vulgo Schreve Scmtis optimè provisus per triduum tantum in....., annorum 70	
1716	20 Junij	filius quinquennis nom:Liborius Stephani Fennen et Angelae Salmon, varis	
1716	21 Junij	filia Hermanni Meyer sive Junckhanß et Annae Cath.Stuten: Anna Gertrud, quinquennis, varis	
1716	23 Junij	filia Catharina Maria Georgii Becker sive Schirling et Annae Mar.Grefen, infans 9 mens., varis	
1716	29 Junij	Kunegundis Liesen/Wiesen vidua Friederici Mencken.Scmtis rite munita, annorum 70, senio	
1716	9 Julij	filia sexennis Jeremiae Büttener et Gertrudis Stuten nom: Maria Eliesabeth, non varis	
1716	11 Julij	filiam Anna Christina Stephani Klocken et Annae Cath.Grefen, triennis, varis	
1716	28 Julij	filia penè quadriennis Ludolphi Hunck molitoris et Annae Elies.Jordan nom: Angela, varis	
1716	9 Aug.	filius triennis nom: Jo'es Georgius Hermanni Meyer et Annae Cath.Stuten sive Junckhanß,	
1716	24.7bris	Anna Maria Kaups uxor Caspari Amptmeyr sive Krämer 16to post partum die (Text) ,Scrm.optimè munita,ann.circ.36	
1716	29.7bris	filia penè annicula Jeremiae Büttener et Gertrudis Stuten nom: Anna Maria	
1716	5 Oct.	filia annicula Berndt Wieggers et Angelae Mariae Droste vulgo Lohmeyr nom: Catharina	
1716	15 Oct.	filius penè anniculus nom: Josephus, Jo'is Meinolphi Hiblen et Cath'ae Bonekamp	
1716	13 Nov.	filius infans ... dierum Hunoldi Lütther et Annae Elies.Halten, nom: Angela Regina	
1716	15 Nov.	filia pene annicula Jodoci Etelers et Margerethae Redegelt nom: Catharina Maria, non varis	
1716	26 Nov.	Georgius Jordan maritus Angelae Naber per (Text) , annorum 39, pthisi	
1716	23 Dec.	filia penè quadriennis Matth.Buren et Angelae Kleinen nom: Anna Margaretha	
1717	15 Jan.	Henricus Thilen vulgo Hiblen Henrich Scmtis optimè munitus, annos superans 70, paupert.et senio	
1717	24 Martij	Anna Lohmeyr vulgo Salpeters annorum 64, Text, Sacmtis provisa, hydropica	
1717	18 Apr.	Dom.Jubilate Angela Meyer vulgo Lohmeyr extremà unctione provisa, Text, annos superans ...	
1717	26 Apr.	filia octennis nom: Maria Eliesabeth Meinolphi Sirung et Margarethae Münteferinck	
1717	2 Julij	filia quinquennis Jeremiae Büttener et Gertrudis Stuten nom: Anna Angela	
1717	eod.	filia superans quinquan.ex thori illegit. Catharinae Finken sive Nabers nom: Anna Gertrudis	
1717	19 Julij	filius sesqui annorum Meinolphi Lünne et Gertrudis Jordan sive Stopelen nom: Christophorus	
1717	22 Julij	filius infans 6 dierum Adami Barthols et Cath.Prigger sive Cobermeyr nom: Jo'es Jodocus